

# **Bilaga 1**

## **Grupp 3**

### **Äldre**

Sid. 41	Anhörig Malmö
Sid. 42	Cykling utan ålder
Sid. 43	Dammfri Musik och Underhållningsförening
Sid. 44	Malmö anhörigförening MAF
Sid. 45	Minneskören i Malmö
Sid. 46	SeniorNet Malmö
Sid. 47	Äldrekontakt
Sid. 48	Äldres dataförening

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Anhörig Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Bellevuevägen 49	25 000	45 000	100 000	50 000
Tel:	0706- 310197				

#### Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022

Fritidsnämnden:	0	Annat:	0
Kulturnämnden:	0		0

#### Ekonomiuppgifter för 2022

Totala intäkter:	163 673,80	Personalkostnader:	0
Lokalkostnader:	723	Antal Anställda:	0
		Antal anställda i lönebidrag:	0

#### Målgrupp

Föreningens målgrupp är anhöriga till personer med funktionsnedsättning, oavsett ålder eller diagnos.

#### Syfte med organisationen – enligt stadgar

Syftet är att stödja och företräda medlemmarna i deras situation som anhöriga genom att: Verka för att såväl anhörigs som närståendes situation uppmärksammas och uppvärderas. Framföra medlemmarnas erfarenheter vid skilda anhörigarrangemang och i nätverk för anhöriga. Etablera samarbete i anhörigfrågor med kommunens anhörigstöd och andra relevanta funktioner i Malmö.

#### Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för

Anhörig Malmö ansöker om 100 000 kr för att genomföra medlemsaktiviteter i genomsnitt en gång per månad i form av föreläsningar och seminarier med inriktning på olika delar av anhörigskapet. Syftet är att ge medlemmarna ökad kunskap och förståelse. Dessutom vill föreningen arrangera utflykter för 2024, i syftet att erbjuda medlemmarna möjligheten att få en välbehövlig paus från vardagen och en chans till avkoppling. För att öka medvetenheten om föreningen och dess syfte planerar föreningen marknadsföringsaktiviteter. Målet är att nå ut till en bredare publik och locka potentiella medlemmar att engagera sig i föreningen och dra nytta av dess verksamhet.

#### Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning

**Verksamhet:** För närvarande har styrelsen möjlighet att använda kommunens möteslokaler och har även en plan att hyra större aktivitetslokaler vid behov. Föreningens mål är att fortsätta stärka sin struktur och grundläggande funktioner. Genom att nå ut till externa aktörer som politiker och tjänstemän inom relevanta områden har Anhörig Malmö redan etablerat sig och skapat en närvaro för potentiella framtida samarbeten. Att vara en del av Anhörigas Riksförbund, en moderorganisation som placerar anhörigperspektivet i centrum, ger föreningen en bred bas att arbeta med. Det viktiga är att erbjuda stöd och vägledning till alla anhöriga, inklusive de som inte nödvändigtvis är äldre.

För att nå ut till sin målgrupp och öka vetskapen om sina tjänster och aktiviteter, planerar föreningen att utöka sitt marknadsföringsarbete. Samtidigt är ambitionen att skapa en hemsida som kan fungera som en central plattform för information och kommunikation. För att främja gemenskap och kunskapsutbyte bland medlemmarna kommer föreningen att arrangera olika medlemsaktiviteter, inklusive föreläsningar, utflykter och till och med hälsoresor.

**Bedömning:** Anhörig Malmö arbetar utifrån medlemmarnas kunskaper och erfarenheter av anhörig- och brukarsituationen. Föreningen har ett gott samarbete med Malmö stads verksamheter. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningen behöver extra resurser under 2024 för marknadsföring, skapa hemsida, arrangera medlemsaktiviteter såsom föreläsningar, utflykter och hälsoresa, samt inköp av en dator och extern hårddisk.

**Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 50 000 kronor, en ökning på 5 000 kronor för ökade verksamhetskostnader.**

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Cykling utan ålder - Sverige	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Björnhuvudsvägen 18	35 000	45 000	50 000	50 000
Tel:	0708-880262				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsnämnden:		0	HVOF		
Kulturnämnden:		0	Socialstyrelsen		
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:		464 142	Personalkostnader:		0
Lokalkostnader:		0	Antal Anställda:		0
			Antal anställda i lönebidrag:		0
<b>Målgrupp</b>					
Cykling utan ålder- CUÅ riktar sig till äldre i ofrivillig ensamhet och social isolering både på boenden och kvarboende samt till yngre personer med funktionsvariationer.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Föreningen har till ändamål att tillhandahålla cykelturer till äldre, personer med funktionshinder samt inom sjukvården. Föreningen vänder sig till människor i alla åldrar oavsett bakgrund samt till kommuner, företag och organisationer som främjar föreningens verksamhet. Föreningen ska aktivt arbeta för jämställdhet samt motverka all form av diskriminering.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Föreningen Cykling utan ålder (CUÅ) ansöker om 50 000 kronor för att upprätthålla och expandera Cykling utan ålder i Malmö, rekrytera nya frivilliga, expandera servicen till boenden, utveckla en modell som adresserar hemtjänsten och kvarboende, utveckla en modell för att underlätta för företag som vill erbjuda sina anställda att bli frivilliga piloter som en del av friskvård, vidareutveckling av informations- och utbildningsmaterial och underhålla nyhetsblad samt utveckla hemsidan.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> CUÅ har tagit initiativ till flera viktiga åtgärder för att främja och säkerställa verksamheten. Utbildningar riktade till boendepersonal har genomförts för att säkerställa korrekt hantering av cyklarna samt för att ge en översikt kring volontärkontakter och försäkringsrelaterade ärenden. För en smidig bokningsprocess är G02-bokningssystemet integrerat på föreningens webbsida. Det innehåller även detaljerad turstatistik samt information om tillgängliga västar och flyers.					
Föreningen satsar nu på både digitala och fysiska träffar. Dessa träffar är en del av processen för att kvalificera och godkänna volontärer för att ansvara för turer med boende deltagare. Samtidigt arbetar föreningen med att utveckla och underhålla informations- och utbildningsmaterial samt nyhetsbrev. Hemsidan uppdateras regelbundet för att hålla medlemmarna och allmänheten informerade.					
Även om föreningens styrelse är utspridd över olika kommuner i Malmöregionen, har verksamheten en stabil styrelse med tydlig struktur. Allt arbete bedrivs ideellt med en gemensam drivkraft att göra en positiv påverkan.					
<b>Bedömning:</b> Föreningens syfte är att bryta den sociala isoleringen bland äldre genom en lättillgänglig och livaktig gemenskap som skänker livsglädje åt äldre och ger dem möjlighet att förbli en aktiv del av samhället och närmiljön. Förvaltningen bedömer att Föreningen Cykling utan ålder behöver extra resurser under 2024 för rekrytering och fortbildning av nya volontärer.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 50 000, en ökning på 5 000 kronor för ökade verksamhetskostnader.</b>					

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Dammfri Musik och Underhållningsförening	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Köpenhamnsvägen 8	30 000	75 000	170 000	85 000
Tel:	0739-326552				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsförvaltningen,					
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:		43 300	Personalkostnader:		
Lokalkostnader:			Antal Anställda:		
			Antal anställda i lönebidrag:		
<b>Målgrupp</b>					
Äldre personer och deras anhöriga.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Föreningens syfte är stimulera äldre genom olika aktiviteter och på så sätt motverka ofrivillig ensamhet och skapa möten.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Dammfri musik och underhållningsförening ansöker om 170 000 kronor för att driva sin verksamhet och de aktiviteter som planeras under 2024 samt till kostnadsökningar på för populära underhållningar och bussutflykter. Fokus för 2024 är äldre med funktionsvariationer och ett digitaliseringsprojekt för förbättrad medlemskommunikation. Planen är att bevara och utöka omtyckta aktiviteter. Förväntat antal besökare är cirka 6000 besök med 300 olika personer. Arrangemangen attraherar icke-medlemmar också, vilket stärker medlemsrekryteringen.					
2024-planen inkluderar boule, stickkafé, bokcirklar, stavgång, samarbeten med MKB och Malmö stads hälsa, vård och omsorg. Onsdagsunderhållning med externa artister, sex bussutflykter med 50 deltagare, bingo varannan vecka, två loppmarknader, midsommarfirande och sex samåkningar med Skånetrafiken är också i sikte.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> Årligen presenterar föreningen omkring 225 varierande aktiviteter för grupper på 10-100 personer vid varje tillfälle. Med fokus på att bryta den sociala isoleringen hos äldre strävar föreningen efter att skapa en levande gemenskap som är lättillgänglig. Målet är att ge äldre en chans att aktivt delta i samhället och genom social samvaro förebygga ohälsa.					
Genom samarbetet med Hälsa, vård- och omsorgsförvaltningen, riktar föreningen in sig på målgruppen och genomför fokusgrupper. Målet är att bekämpa ofrivillig ensamhet bland äldre i Malmö. Föreningen Dammfri Musik och Underhållning grundades 2013 och har sin bas på Dammfri, Malmös mötesplats, som är öppen måndag till fredag från 09:00 till 15:00. Här har föreningen tillgång till ett rum med förvaringsutrymmen. Verksamheten sträcker sig också till kvällar och helgdagar för att kunna nå en bredare publik.					
<b>Bedömning:</b> Dammfri Musik och Underhållningsförening skapar möten, bryter social isolering och förebygger ohälsa bland äldre i Malmö. Föreningen redogör för att steget ur isoleringen är en stor utmaning då många medlemmar känner sig otrygga med att träffa andra människor. Föreningen arbetar för att uppmuntra och stötta medlemmarna att leva ett aktivt liv. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningen behöver extra resurser under 2024 för kostnadsökningar för aktiviteter och bussutflykter.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 85 000 kronor, en ökning på 10 000 kronor för ökade verksamhetskostnader.</b>					

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Malmö anhörigförening MAF	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Linnégatan 61	200 000	200 000	350 000	200 000
Tel:	0760-338996				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsnämnden:	<input type="text"/>	Annat:		<input type="text"/>	
Kulturnämnden:	<input type="text"/>			<input type="text"/>	
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:	<input type="text" value="619 475"/>	Personalkostnader:	<input type="text" value="311 649"/>		
Lokalkostnader:	<input type="text" value="50 216"/>	Antal Anställda:	<input type="text" value="1"/>		
		Antal anställda i lönebidrag:	<input type="text" value="0"/>		
<b>Målgrupp</b>					
Främst äldre och personer med funktionsnedsättning och deras anhöriga, multisjuka äldre, anhöriga som stödjer en närstående i vardagen.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Att stödja och hjälpa vård- och omsorgsbehövande äldre och sjuka personer i eget eller särskilt boende samt de som vårdas på särskilt boende för äldre. Att tillsammans med anhöriga tillvarata vårdtagarens intresse, bistå med information, råd och stöd samt uppmärksamma deras situation. Att medverka till att belysa och analysera vård och omsorgsbehov i syfte att åstadkomma en förbättrad situation för äldre och anhöriga.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Malmö Anhörigförening (MAF) ansöker om 350 000 kronor för att fortsätta utveckla stöd- och rådgivningsverksamheten som riktar sig till äldre och sjuka personer i olika boendeformer samt deras anhöriga. Denna finansiering är främst avsedd för att täcka kostnader för anställningar och lokaler.					
För det kommande året har MAF planer att fortsätta sitt stödarbete genom olika initiativ. De stöttar aktivt familjer i möten med beslutsfattare och i deras kommunikation med olika myndigheter. Råd- och stödlinjen kommer att vara öppen varje dag, inklusive kvällar och helgdagar, för att erbjuda kontinuerligt stöd. Erfarenhetsgrupper kommer att utvecklas där medlemmar kan mötas regelbundet. Dessa grupper fungerar som stöd och mentorer för varandra i liknande situationer. Föreningen stödjer även etablering av nya anhörigföreningar vid behov och erbjuder hjälp med IT-frågor. Offentliga möten och seminarier om äldreomsorgsfrågor kommer att fortsätta vara en viktig del av MAFs arbete. De erbjuder en plattform för att diskutera aktuella ämnen och dela erfarenheter. Föreningen planerar också att ha en öppen expedition en gång i veckan, två timmar per dag. Fokus kommer att ligga på digital teknik och gemenskap, vilket syftar till att hjälpa medlemmarna i deras dagliga liv.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> MAF fungerar som en väletablerad samarbetspartner för anhöriga som, även om de inte själva bor i Malmö, har sina äldre där. I dessa fall agerar föreningen som representant för anhöriga vid möten och planeringar med beslutsfattare i Malmö. Många äldre befinner sig i situationer där de inte har råd att uppgradera sina telefoner till modeller som kan möta de tekniska kraven i dagens samhälle. Likaså ställs de inför andra behov såsom glasögon eller mat, och här spelar föreningen en viktig roll genom att erbjuda stöd. Dessutom erbjuder föreningen kopplingar till psykiatrin för de som står inför psykiska utmaningar. Föreningen strävar efter att motverka den ofrivilliga ensamheten som många äldre upplever. Genom samarbete med HVOF och andra föreningar arbetar MAF aktivt för att adressera detta problem.					
En framträdande utmaning som många äldre står inför är den tekniska utvecklingen och föreningen ser behovet av att fortsätta sitt arbete med digitalisering och främjande av friskvård utomhus. Fokus har även återigen riktats mot gruppen "äldreäldre" (80 år och äldre). För att stödja föreningens olika verksamheter bemannas lokalen och expeditionen av volontärer med två arbetsplatser.					
En viktig del av MAFs arbete är att underlätta uppstarten av nya anhörigföreningar på särskilda boenden. Dessutom är föreningen en aktiv opinionsbildare och fungerar som remissinstans. MAF deltar i olika möten med myndigheter och erbjuder hjälp vid överklagande av negativa biståndsbeslut.					
<b>Bedömning:</b> Förvaltningen bedömer att MAF bedriver en verksamhet som skapar social gemenskap och delaktighet i samhället, verkar opinionbildande samt förbättrar situationen för anhöriga till äldre Malmöbor.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 200 000 kronor.</b>					

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Minneskören i Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Montelinvägen 27	30 000	45 000	60 000	50 000
Tel:	0708650375				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsförvaltningen		Annat			
Kulturförvaltningen					
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:	60 191	Personalkostnader:			
Lokalkostnader:		Antal Anställda:			
		Antal anställda i lönebidrag:			
<b>Målgrupp</b>					
För personer som får diagnosen kognitiv sjukdom i någon form, till exempel Alzheimer, demens samt deras anhöriga.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Föreningens syfte är att genom bland annat musik stödja, aktivera, stimulera och vara en kontaktpunkt för personer med någon form av kognitiv sjukdom och deras anhöriga. Föreningen vill skapa kontakter mellan anhöriga för att de ska kunna påverka sin egen situation.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Föreningen ansöker om 60 000 kronor för att täcka kostnader för körledaren, administration och enkel fika vid sammankomster. Minneskörens styrelse jobbar sedan 2 år tillbaka helt ideellt och helt utan någon form av ersättning. För att kunna verka är de helt beroende av stöd och bidrag. Eftersom de fungerar som en kör, är de beroende av en körledare, en kostnad på 58 000 kronor/år. Föreningen planerar inför 2024 att arbeta för att fortsätta träffas inom kören en gång i veckan. Minneskören vill även arbeta med marknadsföring för att sprida information om verksamheten och därigenom rekrytera nya medlemmar. Detta planeras ske genom infoblåd på olika vårdcentraler samt genom kontakt med andra anhörigföreningar i Malmö och Region Skåne, via Minneskliniken i Malmö, samt anhörigkonsulenterna i Malmö Stad.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> Antal medlemmar har varit 20-25 stycken för två år sedan. Enligt föreningens redovisning har körens medlemsantal nu vuxit till 62 personer, det vill säga mer än en fördubbling inom två år.					
Minneskören samlas varje måndag och där får inte bara deltagarna njuta av varandras samvaro och engagemang utan även anhöriga drar nytta av detta. De erbjuds en möjlighet till social gemenskap och stöd från andra som befinner sig i liknande situationer. Fler insatser för informationsutbredning är planerade, inklusive produktion och distribution av broschyrer. Etablerade kontakter med olika vårdcentraler och andra anhörigföreningar i både Malmö och inom Region Skåne stärker nätverket.					
HVOF var föregående år huvudfinansiär för verksamheten och detta skapar en stabil grund för en fortsatt och långsiktig samverkan med föreningen, vilket ger goda förutsättningar för framtida utveckling.					
<b>Bedömning:</b> Genom sång, musik och gemenskap bidrar föreningen med förbättrat minne och livskvalité hos personer med Demens och Alzheimer. Förvaltningen bedömer att föreningens behov till extra ekonomiskt stöd är viktigt för att täcka delkostnader kopplade till växande antal deltagare.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 50 000 kronor, en ökning på 5 000 kronor för ökade administrativa kostnader.</b>					

Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	SeniorNet Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Eddagatan 3:13	320 000	320 000	345 000	320 000
Tel:	0720-444647				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsnämnden:					
Kulturnämnden:					
Miljönämnden:					
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:		783 408	Personalkostnader:		337 947
Lokalkostnader:		19 276	Antal Anställda:		2
			Antal anställda i lönebidrag:		1
<b>Målgrupp</b>					
Alla personer +55 år.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Föreningen främjar äldre personers användning av informationsteknikens möjligheter till kommunikation och informationstjänster. Föreningen samverkar för att tekniken ska vara mer användarvänlig för äldre människor. Föreningen är en lokalförening under/till riksföreningen SeniorNet Sweden.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Föreningen har ansökt om 345 000 kronor för att täcka kostnader för anställning, administration, lokalhyra, kommunikation och material. Inför 2024 är deras fokus att attrahera nya medlemmar genom ökad synlighet och engagemang. Samtidigt strävar de efter att stärka samhörigheten inom föreningen och främja en känsla av gemenskap. Genom samarbeten med SeniorNet Sweden siktar de på att dra nytta av expertis och resurser för att förbättra sina verksamheter. Föreningen planerar även samarbeten med andra seniorföreningar för att gemensamt ta itu med viktiga frågor. Ett viktigt mål är att sprida kunskap om äldres digitala villkor och främja deras delaktighet i den digitala världen. Slutligen vill föreningen erbjuda medlemmarna möjligheter att påverka och engagera sig i samhället genom deltagande i olika samhällsorgan och på olika nivåer.					
<b>Föreningensverksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> Vid uppföljningsmöte redogör föreningen att föreningen hade två halvtidsanställda tjänster under 2022 och våren 2023. Personalstyrkan reducerades sedan till en halvtidstjänst med huvudsaklig inriktning på administration. Den nyligen avslutade halvtidstjänsten omfattade administrativa och caférelaterade ansvarsområden. Styrelsen diskuterade möjligheten att tillsätta en ytterligare halvtidsanställning för att bättre hantera arbetsbelastningen i 2024.					
Caféverksamheten har blomstrat med 10 olika caféer på egna lokaler, Bellevue, bibliotek och mötesplatser som Toppen och Ignis. Antalet besökare under 2022 var 1754 besök på IT-caféer, 97 deltagare i internetkurser samt 75 deltagare konferensen Politikernas förfrågningar.					
När det gäller samarbeten har föreningen utökat sin närvaro på flera bibliotek såsom Bunkeflo, Husie, Limhamn, Oxie och Stadsbiblioteket. Andra populära platser inkluderar Masten 2 på Västra Hamnen och Lindängen. Föreningen deltog i två välbesökta arrangemang, bland annat SeniorNet's deltagande i Seniorsmässan på Malmömässan. Flera resor och sammankomster planerades och genomfördes också. Förutom IT-caféerna arbetar föreningen aktivt med opinionsbildning, samhällspåverkan samt social och kamratstödande verksamhet. Föreningen har även inlett samarbeten med olika aktörer, däribland MKB och HSB, Pro och SPF, och har regelbundna föreläsningar för äldre på Nobelvägen 21. Föreningen anser att utvecklingen på det digitala området går allt snabbare och det blir allt nödvändigare att äldre utbildas i ny teknik, som att boka resor på tåg, buss, biljetter till bio, teater, att deklarerat, följa vårdkontakter med mera. SeniorNet uppmärksammar ett allt större behov hos seniorer av att få hjälp med betaltjänster på internet och andra bankärenden.					
<b>Bedömning:</b> Förvaltningen bedömer att SeniorNet bedriver en verksamhet som skapar social gemenskap och delaktighet i samhället samt förbättrad situation för äldre Malmöbor och deras anhöriga.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 320 000 kronor.</b>					



Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Äldrekontakt	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	c/o Paraplyet, Industrigatan 33	65 000	80 000	127 500	80 000
Tel:	076-0526800				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsnämnden:		Annat: Socialstyrelsen		950 000	
Kulturnämnden:					
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:	362 000	Personalkostnader:		50 000	
Lokalkostnader:	5 000	Antal Anställda:		0,3	
		Antal anställda i lönebidrag:		0	
<b>Målgrupp</b>					
Äldrekontakt riktar sig till är äldre (ca 75+) som:					
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Bor ensamma i eget boende och saknar gemenskap.</li> <li>• Har litet socialt nätverk (liten kontakt med familj, få vänner kvar i livet).</li> <li>• Har börjat få det svårt att ta sig ut på egen hand och delta i aktiviteter, och sällan kommer hemifrån.</li> </ul>					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Att på olika sätt främja hälsa och välbefinnande hos äldre människor. Särskilt hos äldre som befinner sig i en psykiskt, fysiskt, socialt och/eller ekonomiskt utsatt situation.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Äldrekontakt ansöker om 127 500 kronor för att kontinuerligt driva sin verksamhet i Malmö och för att täcka de nödvändiga kostnaderna för att genom frivilliga insatser bistå ensamma och/eller isolerade äldre att regelbundet mötas och interagera med andra i liknande situationer.					
Genom en etablerad struktur bjuds äldre i samma geografiska område in att delta i månatliga mötesgrupper, där de kan lära känna varandra över en kopp kaffe hemma hos volontärvårdar på söndagar. Denna förtroliga atmosfär underlättas av volontärchaufförer som ansvarar för att transportera och ledsaga deltagarna från dörr till dörr samt aktivt delta i själva träffarna. Ytterligare stöd sker mellan träffarna, där äldre får givande samtal med volontärer som regelbundet checkar in, utbyter tankar och informerar om kommande möten. Genom denna värdefulla interaktion skapas en meningsfull och stabil social anknytning för äldre i Malmö.					
Inför 2024 sätter Äldrekontakt upp mål om att etablera och driva åtta mötesgrupper i staden, vilka tillsammans kommer att erbjuda en månatlig aktivitet för cirka 65 äldre gäster. Att uppnå detta kräver engagemang från 95 volontärer som vill bidra till att skapa en varm och välkomnande atmosfär för äldre i Malmö.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b> Äldrekontakt har skapat ett koncept för att stödja äldre som känner sig isolerade inom samma område att mötas och umgås. Genom att arrangera fikaträffar hemma hos volontärer erbjuds äldre en möjlighet att träffa sina jämnåriga och dela erfarenheter. Föreningen, med fyra tjänster vid ett centralt kontor i Stockholm, har arbetat för att underlätta denna sammanhangsskapande verksamhet. Vid dessa träffar har äldre möjligheten att socialisera med volontärer i olika åldersgrupper, där en majoritet är mellan 25-45 år. Föreningen noterar att utmaningen att åter ansluta till sociala möten har varit större än förväntat, då många äldre känner sig osäkra att återigen träffa andra människor efter pandemin. Därför har föreningen aktivt stöttat och uppmuntrat deltagarna att delta på nytt. Förutom fysiska träffar erbjuder Äldrekontakt telefonföreläsningar där deltagarna samlas kring olika teman/intresseområden via telefonen. Efter cirka 20-30 minuters föreläsning följer en gemensam, modererad diskussion. Föreningen samarbetar med lokal personal, såsom hemtjänst och distriktssköterskor, för att nå isolerade äldre och bilda fikagrupper om 6-8 personer. Volontärvårdar i närområdet öppnar sina hem för fikaträffar och volontärchaufförer eskorterar äldre till och från träffarna. Detta skapar en plattform för tidigare isolerade äldre att mötas över en kopp kaffe och erbjuder fortsatta möten en gång i månaden.					
<b>Bedömning:</b> Förvaltningen bedömer att Äldrekontakt bedriver en verksamhet som skapar social gemenskap och delaktighet i samhället samt förbättrar situationen för äldre Malmöbor.					
<b>Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 80 000 kronor.</b>					



Uppgifter om organisationen		2022	2023	2024	2024
Förening:	Äldres dataförening i Malmö	Beviljat	Beviljat	Söker	Förslag
Adress:	Sundskajen 4 B, 21643 Malmö	0	31 000	80 000	40 000
Tel:	0769-358973				
<b>Beviljat bidrag ifrån andra finansiärer 2022</b>					
Fritidsförvaltningen:		0			0
Kulturförvaltningen:		0			0
<b>Ekonomiuppgifter för 2022</b>					
Totala intäkter:		43 700	Personalkostnader:		2 479
Lokalkostnader:		4 025	Antal Anställda:		0
			Antal anställda i lönebidrag:		0
<b>Målgrupp</b>					
Äldre personer i Malmö.					
<b>Syfte med organisationen – enligt stadgar</b>					
Föreningen verkar inom IT-området för sina medlemmar. Verksamheten skall utveckla IT-kunskapen hos seniorer, så att de kan använda sig av IT och utnyttja tjänster och andra aktiviteter, som är baserade på IT. Föreningen skall motverka all form av diskriminering och rasism.					
<b>Kort beskrivning av verksamhet som organisationen söker bidrag för</b>					
Äldres Dataförening i Malmö ansöker om 80 000 kronor. Föreningen har åtta IT-caféer fördelade över olika mötesplatser i Malmö som är öppna under totalt 32 timmar i veckan, med öppettider mellan 09:00 och 16:00. Dessa verksamheter administreras av sju dedikerade handledare som arbetar ideellt, och som är tillgängliga sju dagar i veckan. Lokalkostnader för Södertorpsgården uppgår till 10 000 kronor per år. Vidare finns planerade möteskostnader såsom årsmöte, styrelsemöten och medlemmöten. Föreningens hemsida behöver också resurser för att utvecklas med domän, webbhotell och regelbundna uppdateringar.					
<b>Föreningens verksamhet och förvaltningens bedömning</b>					
<b>Verksamhet:</b>					
Vid ett möte mellan föreningen och funktionsstödsförvaltningen informerade föreningen om att föreningen har planer för 2024 att etablera fem IT-caféer på olika mötesplatser i Malmö. Dessa caféer planeras vara öppna sammanlagt 32 timmar i veckan, med öppettider från 09:00 till 16:00. Verksamheten drivs av sju dedikerade och ideellt arbetande handledare, som är tillgängliga för medlemmarna.					
Förenings budget bygger på medlemsavgifter och organisationsbidrag. Förvaltningen uppmanade föreningen vid uppföljningsmötet att aktivt söka nya finansieringskällor för verksamhetens ökade behov och utveckling. Med en medlemskrets på cirka 100 personer och en genomsnittlig medelålder på 82 år, ägnar sig föreningen åt att stödja och skapa meningsfulla aktiviteter för äldre individer. Medlemsavgifter utgör huvuddelen av föreningens intäkter och möjliggör den fortsatta verksamheten.					
<b>Bedömning:</b> Äldres dataförening i Malmö bedriver en verksamhet som skapar social gemenskap och delaktighet i samhället samt förbättrad situation för äldre Malmöbor och deras anhöriga. Funktionsstödsförvaltningen bedömer att föreningen behöver extra resurser under 2024 för att utveckla den befintliga hemsidan med domän, webbhotell och regelbundna uppdateringar.					
Funktionsstödsförvaltningen föreslår funktionsstödsnämnden att tillstyrka ansökan med 40 000 kronor, en ökning på 9 000 kronor för verksamhetsutveckling.					